Oratio.

**D**euS, qui beatum Petrum Apóstolum, a vinculis absoluítum, illæsum abire fecisti : nostrorum, quæsumus, absolve vincula peccatórum ; et ómnia mala a nobis propitiátus exclúde. Per Dóminum.

Et fit comm. S. Pauli ut supra. 824.

Deinde SS. Machabiorum, Aña. Vestri caplli. y. Exultábunt. Oratio. F ratérrna. 824.

Ad Tertiam, Aña.

Petrus quidem.

Capit. Misit Hieródes R. br. In omnem. y. Constitues. ix.

Ad Sextam, Aña.

Dixit Angelus.

Capitulum. Act. 42. b

**P**etrus quidem servabátur in carcere. Oratio autem flébat sine intermissione ab Ecclésia ad Deum pro eo.

R. br. Constitues. y. Nimis. ix.

Ad Nonam, Aña.

Tu es Petrus.

Capitulum. Act. 42.

**E**t Petrus ad se revérsus, dixit: Nunc scio vere, quia misit Dóminus Angelum suum, et eripuit me de manu Hieródis, et de omni expectatióne plebis Iudæorum.

R. br. Nimis. y. Annuntiavérunt. ix.

In ij. Vesp. Aña et Capit. de Laud. Psalmi ut in ij. Vesperis Apost. ix.

Hymnus ut in j. Vesp.

v. Tu es Petrus. Et super hanc petram ædificábo Ecclésiam meam.

Ad Magnificat, Aña.

Solve, jubénte Deo, terrárum, Petre, caténas, qui facis ut páteant cœlestia regna beatís.

Deinde S. Pauli ut supra. 824. Postea sequentis. etc

## DIE II. AUGUSTI.

In Festo S. Alphonsi Marie de Liguorio, Conf. Pont.

Duplex.

Aña. Sacérdos. y. Amávit. Oratio.

**D**euS, qui per beatum Alphónsum Mariam, Confesórem tuum atque Pontificem, animarum zelo succénsim, Ecclésiam tuam nova prole fœundasti; quæsumus, ut ejus salutáribus móritis edócti, et exémplis roboráti, ad te pervenire feliçiter valeámus. Per Dóminum.

In Hymno. Mériti suprémos.

Postremo S. Stephani, Pape et Mart. Aña. Iste Sanctus. x. Glória.

Oratio.

**D**euS, qui nos beati Stéphani, Mártiris tui atque Pontificis, annua solemnitate laetificas : concéde propitius ; ut cujus natalitis cólimus, de ejusdem étiam protectione gaudéamus. Per Dóminum.

In ij. Noct. Lectiones de Scriptura occurrente.

In secundo Nocturno.

Lectio iv.

**A**LFONSUS María de Liguorio Neápoli nobilibus paréntibus natus, ab ineunte etate non obscura præbuit sanctitatis indicia. Eum adhuc infántem cum paréntes obtulissent sancto Francisco de Hierónimo e Societate Jesu, is bene precatus edixit eumdem ad nonagésimum usque annum perventurum, ad episcopalem dignitatēm evéctum iri, maximoque Ecclésiæ bono futurum. Jam tum a pueritia a ludis abhorrens, nobiles ephébos adchristianam modéstiam verbo et exémplo componébat. Adoléscens, dato piis Sodalitatibus nōmine, in publicis nosocómis grátiis inservire, jugi in templis oratióni vacare, ac sacra Mystéria frequenter obfere in deliciis habebat. Pietatem litterarum studiis ádeo conjúnxit, ut séxdecim vix annos natus, utriusque juris lauream in pátria Uni-

**versitate fuerit assecutus.** Patri obtémperans , causarum patrocinia suscépit , in quo munere obeúndo etsi magnam sibi laudem comparásset , furi tamen pericula expérthus , ejúsmodi vitaे institútum ultro dimisit . Spreto igitur præclaro conjugio sibi a patre propórito , avita primogenitura abdicata , et ad aram Virginis de Mercéde ense suspensō , divinis ministériis se mancipavit . Sacérdos factus , tanto zelo irruit in vita , ut apostólico munere fungens , hue illuc pérvolans , ingéntes perditórum hóminum conversiones perágeret . Páuperum præséritum et ruricolárum miserátus , Congregatiōnem Presbyterórum instituit sanctissimi Redemptoris , qui ipsum Redemptórem secuti , per agros , pagos , et castella paupéribus evangelizárent .

¶ Invéni David .

#### Lectio v.

N **x** autem a propórito umquam divérteret , perpétuo se volo obstrinxit nullam témporis jactúram faciéndi . Hinc animárum zelo succénsus , tum divini verbi prædicatione , tum scriptis sacra eruditione et pietate refértis , ánimas Christo lucrifícere , et ad perfectiōrem vitam addúcere stúduit . Mirum sane quod 6dia extinxerit , quod dévios ad rectum salutis iter revocaverit . Dei Genitricis cultor exímius , de illius laudibus librum edidit : ac de iis dum fervéntius concionando disserit , a Virginis imágine in eum immisso miro splendóre , totus facie coruscáre , et in éxtasi rapi coram universo pôpulo non semel visus est . Dominicæ Passiónis et sacré Eucharistía contemplátor assiduus , ejus cultum mirifice propagávit . Dum vero ad ejus aram oraret , vel Sacrum faceret , quod numquam omisit , frā amoris vehementia , vel seraphicis liquecēbat ardóribus , vel insolitis quatiebatur mólibus , vel abstrahebátur a sénsibus .

Miram vitaе innocéntiam , quam nulla umquam lethali labore fródavit , pari cum pénitentia sócians , corpus suum inédia , férreis caténulis , cilicis , cruentaque flagellatione castigabat . Inter hæc prophetiæ , scrutatiōnis cōdium , bilocationis , et miraculórum donis incláruit .

¶ Posui adjutórium .

#### Lectio vi.

A sibi oblatis constantissime abhorrunt . At Cleméntis Décimí tertii Pontificis auctoritatē coactus , sancta Agathæ Gothórum Ecclesiā gubernandam suscépit . Episcopus externum dumtaxat hábitum , non autem servaram vivéndi rationem immutavit . Eadem frugálitas , summus christianæ disciplinæ zelus , impénsu in vita coercéndis , arcedisque erróribus , et in reliquis pastorálibus munéribus obeúndis stúdium . Liberális in páperes , omnes Ecclesiás prouéntus eisdem distribuébat , ac urgente annuæ caritaté , ipsam domésticam supelléctilem in aléndis famélicis erogávit . Omnibus ómnia factus , Sanctimoniáles ad perfectiōrem vivéndi formam redégit , suæque Congregatiōnis Monialium monastérium constituéndum curávit . Episcopatu ob graves , habitualesque morbos dimisso , ad alumnos suos , a quibus pauper discésserat , revertitur pauper . Demum quavis séni , laboribusque diuturna arthritide , aliisque gravissimis morbis fractus corpore , spíritu tamen alacrior , de ecclésiib[us] rebus disseréndi aut scribéndi finem numquam adhísbuit , donec nonagenarius , Kaléndis Augústi . anno millésimo septingentésimo octogésimo séptimo , Nucériæ Paganórum inter suórum alumnórum lácrymas placidissime expirávit . Eum inde virtutibus et miraculis clarum Pius Séptimus Pontifex Maximus , anno millésimo octingentésimo décimo sexto , Beató-

**rum fastis , novisque fulgéntem signis Gregórius Décimus sextus, in festo sanctissimae Trinitatis, anno millésimo octingentésimo trigésimo nono, solemni ritu Sanctórum catálogo accénsuit.**

**R. Iste est qui ante.**

In iij. Nocturno Homilia in Evang. Designávit Dóminus, de Comm. Evangelist. xiiij. R.R. vero ut in Com. Conf. Pont. xlix.

Pro S. Stephano. Lectio ix.

**S**ternans Romanus Pontificá-  
sum gessit, Valériano et Gallieno Imperatóribus. Insti-  
tuit, ut Sacerdotes, et Diaconi  
nusquam sacris véstibus, nisi  
in Ecclésia uteréntur. Baptizátos  
ab héréticis, iterum baptizari vé-  
tuit, rescríbens sancto Cypriano  
verbis illis : Nihil innovétur,  
nisi quod tráditum est. Multos  
etiam ad Christum convértilt : in  
iis Olympium tribúnum cum  
uxore Exupéria, et filio Theodo-  
dúlo; item Nemésium tribúnum  
cum tota família, óculis Lucil-  
læ ejus filiæ restitutis, qui om-  
nes Jesu Christi mártires sué-  
runt. Sed veheméntius jam in-  
gravescénte persecutiōne Imper-  
atórum, Stéphanus, convocato  
Clero, ad martyrium suos hor-  
tabáatur, in cryptisque Márti-  
rum assidue Missas, et Concilia  
celebiábat. Qui cum aliquan-  
do raptus esset ab infidélibus  
ad templum Martis, ut ei sacri-  
ficaret, libere negávit, se dæ-  
mónibus eum honórem velle tri-  
büere, qui uni Deo deberéatur.  
Quibus in verbis Martis státua  
terramoto cóncidit, templumque  
contrémuit. Quare ómnibus  
ausugiéntibus qui Stéphanum te-  
nabant, Póntifex ad suos revérti-  
tur in cœmetérium Lucinæ :  
quos divinis præcéptis instruens,  
Sacraméto Cörporis Christi  
communicávit : ibique dum Mis-  
sarum solemnia perficit, adven-  
iéntibus iterum Imperatórum  
satellítibus, ei in sua sede caput  
abseindit. Corpus cum éadem  
sede conspersa Martyris sanguine,  
a Clericis sepultum est in

cœmetério Callísti, quarto No-  
nas Augústi. Vixit in Pontificátu  
annos tres, menses tres, dies  
viginti duos. Hábuit Ordinatiō-  
nes duas mense Decémbri, qui-  
bus creávit Presbyteros sex, Diá-  
conos quinque, Episcopos tres.  
Te Deum laudámus. 45.

In Laud. fit com. S. Stephani,  
Papæ Mart. Aña. Qui odit. Ý. Ju-  
stus. Oratio. Deus, qui. 828.

In ij. Vesp. fit commém. seq.

**DIE III. AUGUSTI.**

In Inventione S. Stephani.

Protomartyris.

Semiduplex.

**¶ Si ob aliquam causam di-  
contigerit j. Vesp. integras de  
S. Stephano, tunc ad Vesp. Aña  
et Cap. de Laud. Psalmi de Dñica  
89. et loco ult. Ps. laudate  
Dñum, omnes gentes. 92.**

Hymnus et Ý. de Comm. xvij.  
Aña. Stéphanus autem plenus  
gratia et fortitudine, faciébat  
signa magna in populo.

v. Glória et honóre.

Oratio.

**D**abo nobis, quæsumus Dómine,  
imitari quod cólimus, ut  
discámus et inimicos diligere :  
quia eus Inventionem celebra-  
mus, qui novit etiam pro per-  
secutoribus exorare Dóminum  
nostrum Jésum Christum Fi-  
lium tuum. Qui tecum vivit.

Ad Matutinum, Invitat. Hymn.  
Añor, Psalmi, et Ý. trium Noct.  
de Comm. unius Mart. xvij.

In primo Nocturno  
De Actibus Apostolorum.

Lectio j. Cap. 7. set 8.

**D**uo cervice, et incircumeisis  
córdibus et auribus, vos  
semper Spiritui sancto resistis,  
sicut patres vestri, ita et  
vos. Quem prophetarum non  
sunt persecuti patres vestri? Et  
occidérunt eos, qui prænuntia-  
bant de advéntu justi; cujus vos  
nunc proditores et homicidae  
fuistis: qui accepistis legem in  
dispositione Angelorum, et non  
custodistis. Audiéntes autem hæc,  
dissecabantur córdibus suis, et  
stridébant déntibus in eum.

**R.** Stéphanus autem plenus grá-  
tia et fortitudine : \* Faciebat  
prodigia et signa magna in pô-  
pulo. **X.** Surrexerunt quidam de  
synagóga , disputantes cum  
Stéphano , et non pôterant re-  
sistere sapientie , et Spiritui ,  
qui loquebatur. Faciebat.

Lectio ii.

**Cum** autem esset plenus Spí-  
ritu sancto , intêndens in cœlum  
vidit gloriâm Dei , et Jesum  
stantem a dextris Dei . Et ait :  
Ecce video cœlos apôrtos , et  
Filiu[m] hóminis stantem a dex-  
tris Dei . Exclamâentes autem voce  
magna , continuérunt aures suas ,  
et impetum fecerunt unanimiter  
in eum . Et ejiciéntes eum extra  
civitatem lapidabant : et testes de-  
posuerunt vestimenta sua secus  
pedes adolescentis , qui vocabâtur  
Saulus . Et lapidabant Stéphanum  
invocântem , et dicéntem : Dómine  
Jesu , suscipe spíritum meum .  
**R.** Vidébant omnes Stéphanum ,  
qui erant in concilio : \* Et in-  
tuebântur vultum ejus tamquam  
vultum Angeli stantis inter il-  
los . **X.** Plenus grácia et fortitudi-  
ne , faciebat prodigia et signa  
magna in pôpulo . Et

Lectio iii.

**P**ositis autem génibus , cla-  
mávit voce magna , dicens :  
Dómine , ne statuas illis hoc pec-  
cátum . Et cum hoc dixisset , ob-  
dormivit in Dómino . Saulus au-  
tem era[n]t conséntiens neci ejus .  
Facta est autem in illa die perse-  
cútiō magna in Ecclésia , quæ  
era[n]t Jerosolymis : et omnes dis-  
persi sunt per regiōnes Judæam ,  
et Samariam , præter Apóstolos .  
Curavérunt autem Stéphanum  
viri timorati , et fecerunt plan-  
ctum magnum s[ecundu]m iper eum .

**R.** Intuens in cœlum báatus Sté-  
phanus , vidit gloriâm Dei , et  
ait : \* Ecce video cœlos apôrtos ,  
et Filiu[m] hóminis stantem a  
dextris virtutis Dei . **X.** Cum au-  
tem esset Stéphanus plenus Spí-  
ritu sancto , intêndens in cœlum ,  
vidit gloriâm Dei , et ait . Ecce .  
Iória Patri . Ecce .

In secundo Nocturno

Lectio iv.

**S**ANCTORVM cörpera Stéphanii  
protomartyris , Gamalielis ,  
Nicodemi , et Abibónis , que-  
diu in obscurâ ac sórdido loco  
iacuerant , Ilonório Imperatôre ,  
Luciano Presbytero divinitus  
admonito , invéta sunt prope  
Jerosolyniam . Cui Gamaliel cum  
in somnis apparuisset , gravi  
quadam et præclara senis specie ,  
locum iacéntium cörperum com-  
monstravit , imperans , ut Joannem  
Jerosolymitanum Antistitem  
adiret , ageretque cum eo , ut  
honestius illa cörpera sepeliréntur .

**R.** Lapidabant Stéphanum invoca-  
cântem et dicéntem : \* Dómine  
Jesu Christe , accipe spíritum  
meum : et ne statuas illis hoc  
peccátum . **X.** Posisit autem géni-  
bus , clamávit voce magna ,  
dicens . Dómine .

Lectio v.

**Q**uisus auditis Jerosolymórum  
Antistitis , finitimarum úr-  
biuum Episcopis Presbyteris-  
que convocatis , ad locum per-  
git : defossos lóculos invenit ,  
unde suavissimus odor efflabat-  
tur . Cujus rei fama commota  
magna hóminum multitudo co-  
convénit , multisque ex variis  
morbis ægrati ac débiles , sani  
et integrî domum redierunt . Sa-  
crum autem sancti Stéphanii  
corpus , quod summa tunc cele-  
britate in sanctam Ecclésiam  
Sion illatum est , sub Theodósio  
juniore Constantinopolim , inde  
Romam , Pelagio Primo summo  
Pontifice , translatum , in agro  
Verano in sepulchro sancti Lau-  
rentii Mártiris collocatum est .

**R.** Impetum fecerunt unanimiter  
in eum . et ejecerunt eum extra  
civitatem , invocântem et dicé-  
ntem : \* Dómine Jesu , accipe spí-  
ritum meum . **X.** Et testes depo-  
suérunt vestimenta sua secus  
pedes adolescentis , qui vocabâ-  
tur Saulus : et lapidabant Sté-  
phanum invocantem et dicen-  
tem . Dómine .

**Ex libro S. Augustini Episcopi  
de civitate Dei.**

Lectio vij. I. 22. c. 8.

**A**n aquas Tibilitanas Episcopo afferente Projecto reliquias Martyris gloriosissimi Stephani, ad ejus memoriā veniebat magna multitūdinis concūrsus et occūrsus Ibi cæca mūlier, ut ad Episcopum portātem pīgnora sacra duceretur, orāvit : flores, quos ferēbat, dedit : recépit, oculis admovit, prōlinus vidit. Stupētibus qui aderant, prēbat exultans, viam carpens, et via ducem ultērius non requiriens. Memorāti memoriā Martyris, quæ pōsita est in castello Syncensi, quod Hippōnēsi colōniæ vicinum est, ejūdem loci Lucillus Episcopus, pōpulo præcedente atque sequēnte, portabat : fistula cuius molēstia jándiu laboráverat, et familiarissimi sui médi, qui eam secāret, opperiebatur manus, illius piæ sārcinæ vectiōne repente sanata est.

**R** Impi super justum jacturam fecerunt, ut cum morti trāderent : + At ille gaudens suscepit lapides, ut mereretur accipere corōnam gloriæ. **V** Continuerunt aures suas, et impetum fecerunt unanimiter in eum. At ille. Gloriā Patri. At ille.

In iij. Noct. Homilia in Evang. Ecce ego mitto, ut in Festo S. Stephani. 150. cum R.R. ut ibid.

Ad Laudes et per Horas, omnia ut in ejus Festo. 151. præter Orationem ut supra. 830.

Vesp. de seq., cum com præc.

Sed si aliquam ob causam contigerit Festum S. Stephani habere ij. Vesperas, tunc dieuntur Aiaæ et Capit. de Laud. Psalmi et Hymn. ut in ij. Vesp. de Com. unius Mart. XXIV. ÿ. et Aia ad Magnificat ut insta.

**DIE IV. AUGUSTI.**

In Festo S. Dominici. Cont.

Duplex.

\* Omnia de Communi Conf. non Pont. ivj. præter seq.

In Hymno. Veruit suprēmos.

**Oratio.**

**D**eus, qui Ecclesiā tuām beati Dominici, Confessoris tui, illuminare dignatus es mēritis et doctrinis : concéde ; ut ejus intercessione, temporalibus non destituatur auxiliis, et spirituālibus semper proficiat in clementis. Per Dōminum.

Pro comm. S. Stephani, Añq. Sepeliērunt Stéphanum viri tūmorati, et fecerunt planetum magnum super eum.

y. Stéphanus vidit cœlos apertos. R. Vidi, et introivit : beatus homo, cui cœli patēbant. Oratio. Da nobis, ut supra. 830.

In j. Noct. Lectiones de Scriptura occurrente.

In secundo nocturno.

**Lectio iv**

**D**OMINICUS, Calarogæ in Hispania ex nobili Gusmanorum familiâ natus, Palentiae liberalibus disciplinis et Theologis operam dedit : quo in studio cum plurimum profecisset, prius Oxomensis Ecclesiae Canonicus Reguläris, deinde Ordinis Fratrum Prædicatorum auctor fuit. Hujus mater grāvida sibi visa est in quiete continere in alvo cātulum ore præferentem facem, qua éditus in lucem, orbem terrarum incénderet. Quo sómnio significabatur fore ut splendore sanctitatis ac doctrinæ, gentes ad christianam pietatem inflammaretur. Veritatem éxitus comprobavit : id enim et præstitit per se, et per sui Ordinis scōs deinceps est consecutus.

R. Honestum fecit.

**Lectio v**

**I**ous autem ingénium ac virtus maxime enītuit in evertendis hereticis, qui perniciose erróribus Tolosates pervaerterebantur. Quo in negotio septem consumpsit annos. Postea Romam venit ad Lateranense Concilium cum Episcopo Tolosano; ut Ordo, quem instituerat, ab Innocentio Tertio confirmaretur. Quæ res dum in delibe-

**ratio**nē versātur, Dominius, hortatu Pontificis, ad suos reveritatur, ut sibi Régulam deligeret. Romam rediens, ab Ilonorio Tertio, qui proximus Innocentio successerat, confirmationem Ordinis Prædicatorum impetrat. Romæ autem duo instituit monasteria, alterum virorum, mulierum alterum. Tres etiam mortuos ad vitam revocavit, multaque alia edidit miracula, quibus Ordo Prædicatorum misericordie propagari cœpit.

R. Amavit eum.

#### Lectio vij

**V**ENIUS cum ejus opera ubique terrarum monasteria jam edificarentur, innumerabilisque homines religiosam, ac piam vitam instituerent, Bononiæ, anno Christi ducentesimo vigesimo primo supra millésimum, in tembrem incidit: ex qua cum se moritum intelligeret, convocatis Fratribus, et alumnis sue disciplinæ, eos ad innocentiam, et integratatem cohortatus est. Postremo charitatem, humilitatem, paupertatem, tamquam certum patrimonium eis testamento reliquit; Fratribusque orantibus, in illis verbis, Subvenite, Sancti Dei, occurrите Angelii, obdormivit in Domino, octavo Idus Augus̄tū: quem postea Gregorius Nonus Pontifex rētulit in Sanctorum númerum. R. Iste homo.

In iii. Nocturno Homilia in Evang. Sint lumbi. Ixij.

Vesp. de seq., cum commem. præc.

#### DIE V. AUGUSTI.

In Festo S. Mariæ ad Nives.

Duplex majus.

Omnia ut in Festis B. M. c. præter Lect. ij. Noct. ut infra.

In j. Vesperis pro commem. S. Dominici, Aña. Hic vir. v. Iustum. Oratio. Deus, qui. 852.

In secundo Nocturno.

#### Lectio iv.

**L**IBERIO summo Pontifice, Joánnes Patritius Romanus, et uxori pari nobilitate, cum libe-

TOTUM.

ros non suscepissent, quos bonorum heredes relinquerent, suam hereditatem sanctissimam Virgini Dei Matri vorérunt, ab ea summis precibus assidue petentes, ut in quod pium opus eam pecuniam potissimum erogari vellet, aliquo modo significaret. Quoram preces et vota ex animo facta, beata Virgo Maria benignè audiens, miraculo comprobavit.

R. Sicut cedrus.

#### Lectio v.

**N**ONIS igitur Augus̄ti, quo tempore in Urbe maximi calores esse solent, noctu nix partem collis Exquilini contexit. Qua nocte Dei Mater separatim Joannem et conjugem in somnis admonuit, ut, quem locum nive conspersum vidérent, in eo Ecclesiæ edificarent, quam Mariæ Virginis nomine dedicaretur: se enim ita velle ab ipais heredem institui. Quod Joannes ad Librium Pontificem détulit, qui idem per somnium sibi contingisse affirmavit.

R. Quæ est ista.

#### Lectio vi.

**Q**UARUM solenni sacerdotum et populi supplicatione ad collim venit nive coopertum, et in eo locum Ecclesiæ designavit, quam Joannis et uxoris pecunia extructa est, postea a Lysto Tertio restituta. Variis nominibus primum est appellata: Basilica Liberii, Sancta Maria ad Praesepem. Sed cum multis jam essent in Urbe Ecclesiæ sub nomine sanctæ Mariæ Virginis; ut quæ Basilica novitate miraculi, ac dignitate ceteris ejusdem nominis Basilicis præstaret, vocabuli etiam excellētia significaretur, Ecclesia sanctæ Mariæ Majoris dicta est. Cujus dedicationis memória ex nive, quæ hac die mirabiliter cecidit, anniversaria celebritate colitur.

R. Ornatum monilibus.

Vesperæ de sequenti, cum commem. ut infra.

**DIE VI. AUGUSTI.**

In Feste Transfigurationis Domini nostri Iesu Christi.

Duplex majus

Ad Vesperas, Añæ et Capit. de Laud. Psalmi de Dominica. 89. et loco ultimi, Psalm. Laudate Dominum, omnes gentes. 92.

Hymnus.

**Q**uoniamque Christum quereritis,  
Oculos in altum tollite:  
Hic licet vísere  
Signum perennis gloriae.  
Illustrè quiddam cernimus,  
Quod nesciat finem pati.  
Sublime, celum, interminum;  
Antiquius celo et chao.  
Hic ille Rex est gentium,  
Populique Rex Iudaici,  
Promissus Abrahæ patri,  
Eiusque in ævum sémini.  
Hunc et Prophétis testimoniis,  
Iisdemque signatōribus,  
Testator et Pater jubet  
Andire nos et crēdere.  
Iesu, tibi sit gloria!  
Qui te revélas párvalis,  
Cum Patre et almo Spíritu,  
In sempiterna sœcula.

Amen.

Sic terminantur omnes Hymni.  
v. Gloriósus apparisti in conspectu Dómini. R. Propterea décretum induit te Dóminus.

Ad Magnificat. Aña.

Christus Jesus, splendor Patris, et figura substancialis ejus, portans omnia verbo virtutis sua, purgationem peccatorum faciens, in monte excelsa gloriosus apparere hodie dignatus est.

Oratio ut ad Laudes

Et sit commun. S. Mariæ ad Nives, Aña. Beátam. v. Dignare. eix. Oratio. Concéde. cvij.

Deinde SS. Xysti, Felicissimi, et Agapiti, Martyrum, Aña. Istorum. Lætamini.

Oratio.

**D**ux, qui nos concédis sanctorum Martyrum tuorum Xysti, Felicissimi, et Agapiti natalitia colere: da nobis in æterna beatitudine de eorum societate gaudere. Per Dóminum.

Ad Matutinum, Invitatorium. Summum Regem gloriae,\* Christum adorémus. Ps. Venite. 4.

Hymnus. Quicunqne.

In primo Nocturno.

Aña. Paulo minus ab Angelis minoratus, gloria et honore coronatus est, et constitutus super opera mannum Dei. Ps. Dómine Dóminus noster. 8.

Aña. Revelavit Dóminus condensa, et in templo ejus omnes dicent gloriam. Ps. Afferte Dño 35.

Aña. Speciosa forma præfiliis hominum: diffusa est grātia in labiis tuis. Ps. Eructavit. 47.

v. Gloriósus apparisti in conspectu Dómini. R. Propterea décretum induit te Dóminus.

De Epistola secunda beati Petri Apóstoli.

Lectio j. Cap. 4. b

**F**ratres, Magis satagit, ut per bona opera certam vestram vocatiōnem et electiōnem faciat: haec enim facientes, non peccabitis aliquando. Sic enim abundanter ministrabitur vobis intritus in æternum regnum Dómini nostri, et Salvatoris Iesu Christi. Propter quod incipiāt vos semper commōnēre de his: et quidem scientes et confirmatos vos in præsenti veritate. Justum autem arbitror, quādiu sum in hoc tabernaculo, suscitare vos in commōnitione: certus quod velox est dispositio tabernaculi mei, secundum quod et Dóminus noster Jesus Christus significavit mihi. R. Surge, illuminare Ierusalem, quia venit lumen tuum: \* Et gloria Dómini super te orta est.